CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
PODER LEGISLATIVO

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001
CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ

Sº COMISSÃO PERMANENTE« AGRICULT URA, PECUÁRIA, OBRASPÚBLICASE PATRIMÔNIO
MEMORANDO Nº 167/2025/5º Comissáo/CMS

Santarém, 22 de julho de 2025

DO: Presidente da 5º Comissão - VER. ERASMO MAIA

PARA: Membro da 5º Comissão — VER. JUNIOR TAPAJÓS

Assunto: Encaminhado para assinatura no parecer da 5º Comissão.

Honrada em cumprimentê-lo, e por ordem do Vereador Erasmo Maia Presidente da 5º
Comissão Permanente, sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência, 12(doze)
Processo(s) de Alienação de Terras para assinatura nos pareceres desta comissão. Segue abaixo
processo(s) discriminado(s):

Nº | CMSNº PMS Nº INTERESSADOS (AS) |

01 334/2024|0221/2024|JAILTON AGUIAR DASILVA |

02|065/2025|0211/2023|RICARDO GUIMARÃES DO VALE
03|068/2025|(356/2022|WILHANM. DOS SANTOS LTDA
04|089/2025|055/2024|MARCIO SILVA OLIVEIRA
05 090/2025|1927/2024 | MALAQUIAS JOSÉ MOTTIN

:06 | 093/2025|1296/2023| MARIA DO CARMO SARRAZIN FLORENZANO
07 | 094/2025|1548/2022|DANIELLE CRISTINA NASCIMENTO OLIVEIRA08 096/2025|2143/2024 | VIAÇÃO OURO E PRATA SIA09. | 097/2025|1055/2024|RAMON HIDALGO COTA FERNANDES0 , MARCOS HENRIQUE CARNEIRO DE AGUIAR E NATALINA

Co SEBOS| ASISOZApp jesus COELHO SERRA01 | 109/2025|0730/2022 |IRACY LEANEBATISTA LOPES
iz 110/2025|0729/2022 | IRACY LEANE BAFISTA LOPES

Cordialmente,

Uaboaus
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

Karl Moreira
GAB.VER,“ReTAPAJÓS - MDB Chefe de Seção

ID oaEm o
- sala das Comissões

Cimo a Municipal de Santarém — Sala das Comissões